ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ. ４９

２０１３年１０月８日
社団法人　　札幌青年会議所
発信者　専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　１０月８日

２０１３年１０月８日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
会員拡大・組織活性化実践会議
議長　　田﨑　秀明
副議長　　小田　祐司
事務局長　　村重　順土

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
十月「新入会員歓迎」例会
Ｐａｓｓｉｏｎ　ａｎｄ　Ｐｏｗｅｒ
～新たな出会いに感謝、共に輝ける未来へ向かって～
開催のご案内

謹啓  清秋の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　さて、十月「新入会員歓迎」例会の開催について、下記の通りご案内申し上げます。
本年度も皆様のご尽力のお陰で、２０１４年度から青年会議所運動を共に歩む多くの新入会員予定者を迎えることになりました。本例会は、社団法人札幌青年会議所へ２０１４年度に入会する新入会員の入会式を厳粛に行うとともに、メンバー全員で心より歓迎し、祝福する例会であります。また、新入会員予定者は、皆様と親睦を深める初めての機会である本例会を心待ちにしていることと思います。
　つきましては、時節柄何かとお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、全メンバーのご出席を心からお願い申し上げます。
謹白

記

　【日　　時】　２０１３年１０月３０日（水）
　　　　　　　　　１８：００　登録開始
　　１８：３０　開会
　　２０：３０　閉会

  【開催場所】  札幌パークホテル　３階 エメラルド
                札幌市中央区南１０条西３丁目１－１
　　　　　　　　０１１－５１１－３１３１

　【内　　容】　第１部　入会式
   　　　　　   第２部　懇親会

  【登録方法】　１０月２３日（水）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
　　　　　　　　　ユーザー名： spjc2013
　　　　　　　　　パスワード： 730717

【お問合せ先】
２０１３年度 （社）札幌青年会議所
     会員拡大・組織活性化実践会議　事務局次長　岡本　洋人
     携帯電話　０９０－２０７０－０５６３
     Ｅ－ＭＡＩＬ：okamoto@koyo.biz